

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Лечебно-профилактическое частное учреждение профсоюзозов санаторий "Бакирово"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Аппарат управления - отдел экологии и природопользования</i>	2	3	4	5	6
0001. Начальник отдела экологии и природопользования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аппарат управления - отдел маркетинга и рекламы</i>					
0002. Начальник отдела маркетинга и рекламы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Аппарат управления - отдел приема и размещения</i>					
0003. Администратор спального корпуса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Медицинская часть - лечебно-диагностическое отделение</i>					
0004. Санитар	Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ	-			
0005. Медицинская сестра	Биологический: обусловлен специфической трудовой процессом. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	-			
0006. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: обусловлен специфической трудовой процессом. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	-			
<i>Медицинская часть-отделение платных медицинских услуг</i>					
0007. Лаборант	Биологический: обусловлен специфической трудовой процессом. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ.	-			
0008. Медицинская сестра по массажу	Биологический: обусловлен специфической трудовой процессом. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда	-			

		в соответствии с результатами СОУТ. Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ				
Центр организации досуга отдыхающих - служба организации досуга отдыхающих						
0009. Гардеробщина		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Техническая часть-инженерно-техническая служба						
0010. Аппаратчик химводоочистки		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственная часть - лечебные корпуса						
0011. Техник бассейна		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0012. Матрос-спасатель		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Административно-хозяйственная часть - сервисная служба						
0013. Уборщик помещений		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел розничной торговли - цех розлива воды						
0014. Начальник цеха		Тяжесть: обусловлена спецификой трудового процесса. Обеспечить компенсацию за вредные условия труда в соответствии с результатами СОУТ				
0015. Уборщица		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 19.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель директора по технической части

(должность)


(подпись)

Заманов Р.Р.
(Ф.И.О.)

07.05.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по административно-хозяйственной части

(должность)

Мухаммадиев Р.Х.

(Ф.И.О.)

04.05.2024

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Булатова Л.М.

(Ф.И.О.)

07.05.2024

(дата)

Экспертная организация, проводившая специальную оценку условий труда:

Ильин Д.В.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Лечебно-профилактическое частное учреждение профсоюзов санаторий "Бакирово"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	15	15	0	9	5	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	20	20	0	11	8	1	0	0	0
из них женщин	13	13	0	7	5	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	визуальный отклик (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления - отдел экологии и природопользования																								
0001	Начальник отдела экологии и природопользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления - отдел маркетинга и рекламы																								
0002	Начальник отдела маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат управления - отдел приема и размещения																								
0003	Администратор спального корпуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская часть - лечебно-диагностическое отделение																								
0004	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0005	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

0006	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Медицинская часть-отделение платных медицинских услуг																				
0007	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
0008	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Центр организации досуга отдыхающих - служба организации досуга отдыхающих																				
0009	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Техническая часть-инженерно техническая служба																				
0010	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть - лечебные корпуса																				
0011	Техник бассейна	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная часть - сервисная служба																				
0013	Уборщик помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел розничной торговли - цех розлива воды																				
0014	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по технической

части

(должность)

Заманов Р.Р.

(Ф.И.О.)

07.05.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по администра-

тивно-хозяйственной части

(должность)

Мухаммадиев Р.Х.

(Ф.И.О.)

04.05.2024

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Булатова Л.М.

(Ф.И.О.)

07.05.2024

(дата)

Эксперт (в соответствии с приказом, проводившей специальную оценку условий труда:

Ильин Д.В.

(Ф.И.О.)

19.04.2024

(дата)

